R E Q U E R I M E N T O Nº. 730
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/6/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, GIULIANO EMANUEL VIEIRA, solicitando a  colocação de um poste com braço e foco de luz na Rua Antonio Martins Filho,  em frente ao nº. 249, no Jardim Botucatu, no Distrito de Rubião Júnior, visando oferecer mais segurança aos moradores do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de junho de 2010.

Vereador  Autor CURUMIM

PSDB
lcacg